SISTEMA INTEGRADO DE GESTIÓN Código: MA-GC-F67 
GESTIÓN CONTRACTUAL Versión: 0 

FORMATO RESOLUCION APERTURA 
PROCESO DE SELECCIÓN INVITACION 

Fecha: 22/04/2024 
Página:2 de 4 

Que la entidad dispone de un presupuesto oficial hasta por la suma de CUATROCIENTOS 
VEINTISÉIS MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y DOS MIL SETECIENTOS OCHENTA Y 
TRES PESOS ($426.772.783) M/CTE IVA incluido y todos los costos e impuestos a que haya         
lugar, presupuesto otorgado por la línea de recursos propios llamada SERVICIOS DE 
INVESTIGACIÓN Y SEGURIDAD / PRINCIPAL, el cual se encuentra respaldado bajo Certificado 
de Disponibilidad Presupuestal No.